

NALEŻY DOŁOŻYĆ WSZELKICH STARAŃ, ABY Podać SPÓJNE, KOMPLETNE I DOKŁADNE INFORMACJE NA TEMAT SWOJEGO PROJEKTU.

Proszę uważnie przeczytać instrukcje i wytyczne dotyczące wypełniania i składania formularza, które znajdują się na końcu tego dokumentu. Pytania dotyczące wypełniania i składania formularza należy przesłać na adres działu pomocy EIPP [eipp-helpdesk@ec.europa.eu](mailto:helpdesk@ec.europa.eu).

Państwo*

Informacje o organizacji

Nazwa organizacji*

Forma prawna*

Czy Państwa organizacja posiada numer identyfikacyjny VAT?

VAT:

Czy Państwa organizacja posiada krajowy numer identyfikacyjny?

Krajowy numer identyfikacyjny

Rodzaj*

Wielkość przedsiębiorstwa

Adres*

Miejscowość*

Kliknij tutaj, aby dodać logo

Kod pocztowy*

Główny telefon*



Informacje kontaktowe

Imię*

Nazwisko*

E-mail*

Ten adres e-mail jest już używany w systemie ECAS (System Uwierzytelniania Komisji Europejskiej)

Główny telefon

Opis projektu

Nazwa projektu*	<input type="text"/>			
Krótki opis* (200 znaków)	<input type="text"/>			
Opis* (500 znaków)	<input type="text"/>			
<i>Kliknij tutaj, aby dodać plik z obrazem powiązany z projektem</i>	<input type="text"/>			
Główny kraj UE*	<input type="text"/>	Główny region*	<input type="text"/>	
Drugi kraj UE	<input type="text"/>	Drugi region	<input type="text"/>	
Trzeci kraj UE	<input type="text"/>	Trzeci region	<input type="text"/>	
Inne kraje	<input type="text"/>			
Szacowany koszt projektu* (w mln EUR)	<input type="text"/>	Przewidywana data rozpoczęcia*	<input type="text"/>	
Rodzaj projektu*	<input type="text"/>	Własność aktywów*	<input type="text"/>	
Uzasadnienie ekonomiczne (1250 znaków)	<input type="text"/>			
Sektor 1*	<input type="text"/>	Sektor 2	<input type="text"/>	
Status projektu*	<input type="text"/>	Inny status	<input type="text"/>	
Istniejące lub potencjalne przeszkody dla realizacji projektu (500 znaków)	<input type="text"/>			
Rodzaj przychodów	<input type="text"/>	Pozostałe przychody	<input type="text"/>	
Lokalizacja	Szerokość geograficzna	<input type="text"/>	Długość geograficzna	<input type="text"/>

Np.: dla Luksemburga współrzędne są następujące (szerokość geograficzna: 49,815273, długość geograficzna: 6,129583)

Finansowanie projektu

Czy istnieje wkład własny? % wkładu własnego Czy chcieliby Państwo opublikować informacje dot. wkładu własnego?

Źródła finansowania Odsetek finansowania zabezpieczonego

Dane finansowe
(500 znaków)

Czy ubiegali się Państwo lub zamierzają ubiegać się o finansowanie UE lub EBI?

Informacje na
temat
finansowania UE
(500 znaków)

Informacje dodatkowe o projekcie

Link 1
(255 znaków)

Link 1 – tytuł

Link 2
(255 znaków)

Link 2 – tytuł

Informacje
dodatkowe
(750 znaków)

Przeczytałem(-am) i akceptuję warunki.

Niniejszym oświadczam, że nie jestem świadomy(-a) istnienia jakichkolwiek niezgodności przedmiotowego projektu z prawodawstwem unijnym lub krajowym.

PRZED WYSŁANIEM TEGO FORMULARZA PROSZĘ SPRAWDZIĆ, CZY PODANE INFORMACJE SĄ PRAWDIŁOWE.

Wysyłając ten formularz, potwierdzają Państwo prawdziwość podanych informacji i wyrażają Państwo zgodę na warunki korzystania z europejskiego portalu projektów inwestycyjnych (EPPI). Po wysłaniu formularza przekazanych informacji nie będzie można edytować, aż do czasu uruchomienia portalu EPPI. W sprawie wszelkich zmian przed uruchomieniem portalu, można skontaktować się z nami pod następującym adresem: eipp-project@ec.europa.eu.

Instrukcje dotyczące wypełniania formularza projektu w EPPI

Europejski portal projektów inwestycyjnych (portal EIPP) to portal internetowy umożliwiający unijnym projektodawcom dotarcie do potencjalnych inwestorów na całym świecie¹.

Aby przesłać formularz, należy kliknąć na przycisk „Wyślij e-mailem” na końcu formularza. Zostanie przeprowadzona techniczna weryfikacja kompletności formularza, utworzony zostanie plik PDF (zablokowany do edycji) oraz nastąpi próba jego wysłania z Państwa domyślnego programu poczty elektronicznej na adres: eipp-project@ec.europa.eu. Pliki PDF w formacie innym niż format tylko do odczytu nie będą dalej przetwarzane.

Jeśli otrzymamy formularz w języku urzędowym UE innym niż język angielski, Komisja Europejska zapewni i opublikuje jego swobodne tłumaczenie na język angielski wyłącznie do celów informacyjnych. Za autentyczną uważa się oryginalną wersję językową formularza projektu, która jest dostępna w portalu EPPI.

Warunki korzystania z portalu EIPP można znaleźć w formularzu. Jeśli potrzebują Państwo dodatkowych informacji lub mają pytania, prosimy o kontakt z działem pomocy EIPP pod adresem: eipp-helpdesk@ec.europa.eu.

W początkowej fazie opłata za rozpatrzenie wniosku o zamieszczenie projektu w EPPI wynosi 100 euro w przypadku prywatnych promotorów projektów. Szczegóły dotyczące płatności zostaną przesłane po otrzymaniu wypełnionego formularza w formacie PDF.

Formularz jest kompatybilny z programem [Adobe Reader](#) (w wersji 10. lub nowszej).

Pola oznaczone gwiazdką (*) są obowiązkowe. Wypełnienie niektórych pól nieoznaczonych gwiazdką może być wymagane w zależności od wartości podanych w innych polach (np. jeśli zaznaczą Państwo, że posiadają numer VAT, będą musieli Państwo uzupełnić pole z numerem VAT).

Kraj: w formularzu znajduje się rozwijana lista ze wszystkimi krajami UE. Jeśli chcą Państwo dodać kraj, którego nie ma na tej liście, prosimy wysłać prośbę na adres: eipp-helpdesk@ec.europa.eu.

Część: informacje o organizacji

Prosimy podać **nazwę organizacji***, **formę prawną***, **numer VAT lub krajowy numer identyfikacyjny**. Podmioty prawne muszą podać co najmniej jeden krajowy numer identyfikacyjny (VAT lub inny krajowy numer identyfikacyjny). Z wymogu tego zwolnione są tylko organy publiczne. W przypadku organów publicznych lub podmiotów gospodarczych, które nie figurują na rozwijanej liście, w polu „Forma prawna” należy wybrać „Nieznana”.

Organ publiczny to każdy podmiot prawny ustanowiony jako organ publiczny na podstawie prawa krajowego lub organizacja międzynarodowa. Dokładniej rzecz ujmując, oznacza to, że podmiot prawny (i) musi być zdefiniowany jako organ publiczny w akcie ustanowienia lub uznany za organ publiczny na podstawie prawa krajowego; oraz (ii) musi podlegać prawu publicznemu. Organy publiczne mogą jednak działać NAPODSTAWIE prawa prywatnego i mu podlegać w ramach niektórych lub większości ich działań. Podmiot prawny, który ma obowiązek świadczenia usług publicznych, ale który utworzono na podstawie prawa prywatnego, nie jest uznawany za organ publiczny.

Promotorzy projektów oprócz tego formularza powinni złożyć następujące dokumenty: zeskanowaną kopię wyciągu z rejestru promotorów prywatnych oraz kopię ustawy/przepisów prawa/rozporządzenia/decyzji, na mocy których organizację ustanowiono jako podmiot publiczny (lub inny potwierdzający dokument urzędowy) dla promotorów publicznych.

Rozmiar przedsiębiorstwa: pole nieobowiązkowe. Małe i średnie przedsiębiorstwa zatrudniają do 250 pracowników, ich roczne obroty wynoszą do 50 mln euro lub suma bilansowa do 43 mln euro. Za spółki o średniej kapitalizacji uważa się przedsiębiorstwa zatrudniające od 250 do 3 tys. pracowników.

Dane kontaktowe są potrzebne, aby móc się komunikować w sprawie projektu. Informacje te nie będą widoczne. Jeżeli inwestorzy lub inne strony są zainteresowane Państwa projektem, mogą skontaktować się z Państwem za pomocą formularza online. W ten sposób Państwa dane nie będą widoczne, a Państwo będą mogli zobaczyć ich dane kontaktowe. Dzięki temu promotorzy projektów będą mogli uniknąć niechcianych kontaktów.

Proszę upewnić się, że osoba wskazana do kontaktu będzie dostępna, aby odpowiadać na pytania dotyczące projektu i zajmować się ich koordynowaniem. W przypadku zmian w danych kontaktowych prosimy o poinformowanie nas o tym e-mailem: eipp-project@ec.europa.eu.

Z chwilą uruchomienia portalu osoba wyznaczona do kontaktów stanie się upoważnionym przedstawicielem podmiotu prawnego (LEAR) dla danej organizacji. Osoba ta będzie odpowiedzialna za zarządzanie organizacją w systemie EPPI (np. będzie odpowiadać za zarządzanie prawami dostępu do projektu). Na późniejszym etapie wymagane będzie zaświadczenie potwierdzające, że osoba wyznaczona do kontaktów jest upoważniona do reprezentowania organizacji.

Zalecamy stosowanie logo (w formacie JPG, PNG lub GIF). Dzięki temu prezentacja projektu będzie bardziej atrakcyjna wizualnie. Minimalne dozwolone rozmiary to 100x100 pikseli (najlepiej w formie kwadratu). Przesłany plik nie powinien być większy niż 200 KB. Zob. przykład ⇨



Komisja Europejska stosuje system bezpiecznego uwierzytelnienia, który opiera się na poczcie elektronicznej. System **ECAS** (system uwierzytelniania Komisji Europejskiej) umożliwia identyfikację każdego użytkownika korzystającego z usług i serwisów online, oferowanych przez Komisję, w tym EPPI. W formularzu proszę wskazać, czy posiadają już Państwo **konto ECAS**. Konto ECAS umożliwi Państwo korzystanie z portalu, jak tylko zostanie uruchomiony.

Jeśli nie mają Państwo konta ECAS, na późniejszym etapie zostaną Państwo poproszeni o jego utworzenie. Instrukcje można znaleźć tutaj: http://ec.europa.eu/visits/documents/ecas-step-by-step_pl.pdf.

Część: opis projektu

Krótki opis projektu: pojawia się w wynikach wyszukiwania lub w tabelach podsumowujących. Długi opis pojawia się na stronie z dokumentacją projektu, zawierającej informacje podsumowujące na temat projektu w oparciu o podane przez Państwa dane.

Oprócz logo zachęcamy również do dołączenia **pliku z obrazem powiązonym z projektem** (w formacie JPG, PNG lub GIF). Dzięki temu prezentacja projektu będzie bardziej atrakcyjna wizualnie. Minimalne dozwolone rozmiary to 1000x200 pikseli (ważne, aby zachować stosunek szerokości do wysokości 5:1. Przesłany plik nie powinien być większy niż 1 MB. Zob. przykład ⇩



Obraz może również zawierać (kombinację) promocyjnych materiałów wizualnych (z wyjątkiem wideo) np. schematów, map itp.

Główny kraj UE: to państwo członkowskie UE, w którym ma odbywać się większa część inwestycji. W przypadku projektów transgranicznych należy wypełnić również kolejne pola. Projekty transgraniczne z udziałem krajów, które nie są członkami UE, są dopuszczalne, jeżeli inwestycja zostanie zrealizowana, przynajmniej częściowo, w jednym z państw członkowskich UE. Informację tę należy podać w polu **opis**.

Szacowany koszt: zgodnie z decyzją Komisji 2015/1214 powinien on wynosić co najmniej 10 mln euro. Podobne mniejsze projekty można połączyć w jeden projekt lub program, o ile strona promująca projekt (podmiot koordynujący) składa tylko jeden formularz projektu w EPPI.

Realizacja projektów zarejestrowanych w EIPP musi rozpocząć się w ciągu trzech lat od daty ich złożenia. Należy to uwzględnić przy wypełnianiu pola **przewidywana data rozpoczęcia**.

¹ Portal EPPI został utworzony na mocy rozporządzenia (UE) 2015/1017 z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie Europejskiego Funduszu na rzecz Inwestycji Strategicznych, Europejskiego Centrum Doradztwa Inwestycyjnego i Europejskiego portalu projektów inwestycyjnych oraz decyzji Komisji (UE) 2015/1214 z dnia 22 lipca 2015 r. w sprawie utworzenia i określenia jego specyfikacji technicznych.

Uzasadnienie ekonomiczne to wyjaśnienie, dlaczego inwestorzy powinni Można podać wszelkie **bariery / przeszkody** utrudniające realizację projektu. rozważyć możliwość inwestycji w Państwa projekt. Zob.przykład ↓

Istniejące zapotrzebowanie podróźnych na usługi transportu kolejowego na trasie Luksemburg-Bruksela szacuje się na 10 mln rocznie, przy czym jest ono zasadniczo stabilne, niepodatne na wahania sezonowe: spadek ruchu biznesowego w czasie letnich wakacji kompensuje wzrost ruchu turystycznego. Ograniczona konkurencja: stosunkowo długi czas podróży pociągiem (2,40-3 godziny), połączenie lotnicze; limuzyny i prywatny transport lotniczy są drogie. Niewykorzystane moce można przeznaczyć na przewozy towarowe, zwłaszcza towarów o wyższej wartości, dzięki połączeniu z usługami przewozowymi lotniska w Luksemburgu, które posiada ugruntowaną pozycję w UE. Termin realizacji projektu: 3 lata. Oczekiwany okres zwrotu z inwestycji: 15 lat. Opracowano trzy scenariusze prognoz finansowych. Szacunki dotyczące rentowności dla inwestorów (w różnych przewidzianych poziomach finansowania – finansowanie uprzywilejowane, finansowanie typu mezzanine i kapitał własny) można uzyskać na żądanie.

Dla swojego projektu należy wybrać jeden sektor lub dwa **sektory** z 25 propozycji.

Lokalizacja projektu: będzie widoczna na interaktywnej mapie projektów. Współrzędne Państwa projektu można uzyskać na stronie <http://www.latlong.net/> (może nie działać z niektórymi wersjami Internet Explorer).

Część: finansowanie projektu w tej części mogą Państwo podać informacje na temat częściowego wsparcia finansowego na rzecz projektu, które już zostało udzielone. Podanie tej informacji jest nieobowiązkowe, ale inwestorzy prawdopodobnie poważniej rozważą projekty, w których część środków została już przekazana przez promotorów, innych inwestorów i inne podmioty.

Dodatkowe informacje dotyczące projektu: w tej części mogą Państwo podać wszelkie informacje na temat projektu, takie jak: specyfikacje konstrukcyjne, struktura projektu, podział ryzyka itp. Zachęcamy do udzielenia informacji na temat tego, w jaki sposób Państwa projekt przyczyni się do realizacji celów UE w zakresie tworzenia miejsc pracy, pobudzania wzrostu gospodarczego, osiągnięcia większej integracji wspólnego rynku, upowszechniania gospodarki cyfrowej itp.